武昌首义学院
院教〔2025〕64号
关于公布2025年省级一流本科课程

中期检查评审结果的通知
各教学单位：

根据《关于开展省级及以上一流本科课程中期检查的通知》文件，学校组织专家评审组对申请开展中期检查的4门省级一流本科课程进行了评审，现将结果公布如下。

一、评审结果

	序号
	课程类别
	课程名称
	课程负责人
	单位
	中期检查结果

	1
	线上一流课程
	案例驱动式Python基础与应用
	金兰
	信息科学与工程学院
	通过

	2
	线上线下混合式一流课程
	数字逻辑与verilog设计
	蔡红娟
	信息科学与工程学院
	通过

	3
	线上线下混合式一流课程
	英语演讲与BP制辩论
	杨淑芬
	外国语与教育学院
	通过

	4
	线下一流课程
	信息架构设计
	李翠
	艺术设计学院
	通过

二、注意事项

本次评审结果只用于我校职称评审，通过中期检查的项目仍然需要按照项目建设周期参加学校组织的结题评审。其他未尽事宜，请联系教务处教研科林琳，电话：88426440。

                             武昌首义学院

                              2025年10月29日

武昌首义学院学校办公室             2025年10月29日印发

主动公开

— 2 —
— 1 —